
Мүгедектердің жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Бородулиха ауданының әкімдігінің 2008 жылғы 5 
наурыздағы N 52 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің 
Бородулиха ауданындағы Әділет басқармасында 2008 жылғы 21 наурызда N 5-8-
57 тіркелді. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Бородулиха ауданының 
әкімдігінің 2013 жылғы 29 наурыздағы № 669 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Бородулиха ауданының 
әкімдігінің 2013.03.29 № 669 қаулысымен.
      
      Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 15 мамырдағы № 251 Еңбек 
кодексінің 18-бабының  Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 7–тармағы
қантардағы № 148 «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару туралы» Занының 31-бабының 1-тармағының  негізінде, 13 - тармақшасы
Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 13 сәуірдегі № 39 «Қазақстан 
Республикасындағы мүгедектерді әлеуметтік қорғау туралы» Занының 31-
бабының  сәйкес Бородулиха ауданының әкімдігі 1-тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Бородулиха ауданының жұмыс берушілеріне жалпы жұмыс орны санынан 
үш пайыз мөлшерінде мүгедектерге арналған жұмыс орындарының квотасы 
б е л г і л е н с і н .
      2. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары 
С . Т . У р а ш е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Бородулиха ауданының Әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткеннен кейін өз күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен 
б а с т а п  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      
      Аудан әкімі                          Т. Әбілмәжінов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


